



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/03/2021 a 31/03/2021

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2021/000010

Data: 02/03/2021

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE001159 - EMPENHO - 269 - NOTA FISCAL - 1466-90.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002793 - LAPIS PRETO, CORPO RECICLADO, DIAMETRO CARGA 2MM	A 01	UN	115610159	1.000	R\$ 1,39	R\$ 1.390,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.390,00

Entrada: 2021/000011

Data: 02/03/2021

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE001137 - EMPENHO - 719 - NOTA FISCAL - 1463-38.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002792 - BLOCO A4 DE PAPEL RECICLADO, ECOLOGICO, 75 GR.	A 01	BL	115610159	2.000	R\$ 1,57	R\$ 3.140,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 3.140,00

Entrada: 2021/000012

Data: 03/03/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2021NE000069 - EMPENHO - 242370 - NOTA FISCAL - 0001716-26.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002627 - ARLA 32 (MM)	A 01	MM	115610101	35.000	R\$ 0,00	R\$ 86,23
200002675 - OLEO DIESEL S10	A 01	ML	115610101	1.923.670	R\$ 0,00	R\$ 8.272,35
200000194 - GASOLINA COMUM	SAPEV	ML	115610101	1.356.260	R\$ 0,00	R\$ 7.112,41
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 15.470,99

Entrada: 2021/000013

Data: 19/03/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000141 - EMPENHO - 6002 - NOTA FISCAL - 0001981-28.2021.6.0 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000319 - AGUA SANITARIA (1 LITRO)	ALMOX2_PALETE_B_02	LI	115610122	500	R\$ 1,50	R\$ 750,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 750,00



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/03/2021 a 31/03/2021

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2021/000014

Data: 22/03/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000127 - EMPENHO - 15542 - NOTA FISCAL - 0001621-93.2021.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002781 - MOP UMIDO COMPLETO	A 01	UN	115610122	50	R\$ 55,00	R\$ 2.750,00
200002782 - BALDE DUPLO PARA MOP	A 01	UN	115610122	20	R\$ 350,00	R\$ 7.000,00
200002783 - REFIL PARA MOP	A 01	UN	115610122	50	R\$ 20,50	R\$ 1.025,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 10.775,00

Entrada: 2021/000015

Data: 24/03/2021

Tipo: SUPRIMENTO DE FUNDOS

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2020NE000711 - EMPENHO - DIV.01/21 - NOTA FISCAL - 0008282-25.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001055 - OUTROS MATERIAL ACOND. E EMBALAGEM (19)	00000	UN	115610119	1	R\$ 139,90	R\$ 139,90
200000843 - OUTROS MATERIAL ELETRICO (26)	000000	UN	115610126	1	R\$ 497,41	R\$ 497,41
200000846 - OUTROS MATERIAL MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS (24)	000000	UN	115610124	1	R\$ 713,64	R\$ 713,64
200000847 - OUTROS MATERIAL DE EXPEDIENTE (16)	000000	UN	115610116	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.470,95

Entrada: 2021/000016

Data: 24/03/2021

Tipo: SUPRIMENTO DE FUNDOS

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2020NE000884 - EMPENHO - DIV.02/21 - NOTA FISCAL - 0010779-05.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000843 - OUTROS MATERIAL ELETRICO (26)	000000	UN	115610126	1	R\$ 12,50	R\$ 12,50
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 12,50

Entrada: 2021/000018

Data: 25/03/2021

Tipo: SUPRIMENTO DE FUNDOS

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2020NE000711 - EMPENHO - DIV.03/21 - NOTA FISCAL - 0008282-25.2020 - PROCESSO DE ENTRADA



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/03/2021 a 31/03/2021

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000825 - OUTROS MATERIAIS DE BENS MOVEIS (25)	00000	UN	115610125	1	R\$ 24,00	R\$ 24,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 24,00

Entrada: 2021/000019      Data: 22/03/2021      Tipo: COMPRA      Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE001131 - EMPENHO - 131 - NOTA FISCAL - 0001726-70.2021.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002794 - PASTA TIPO MALOTE EM TECIDO ECOLOGICO, COR VERDE OLIVA	A 01	UN	115610159	1.000	R\$ 6,69	R\$ 6.690,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 6.690,00

Entrada: 2021/000020      Data: 26/03/2021      Tipo: COMPRA      Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000093 - EMPENHO - 476 - NOTA FISCAL - 0000858-92.2021.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002795 - COPO SACO COM 150 UN, DESCARTAVEL E BIODEGRAVEL, 180ML, RECICLAVEL	A 01	SC	115610121	332	R\$ 31,50	R\$ 10.458,00
200002647 - COPO DESCARTAVEL, EM MATERIAL BIODEGRAVEL, 180ML, RECICLAVEL	A 01	CT	115610121	2	R\$ 21,00	R\$ 42,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 10.500,00

Entrada: 2021/000023      Data: 29/03/2021      Tipo: COMPRA      Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE001121 - EMPENHO - 576 - NOTA FISCAL - 0002590-11.2021.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002798 - BOLSA ECOLOGICA TIPO CARTEIRO, COR MARROM, 28 X 34 X 10CM	A 01	UN	115610159	1.000	R\$ 21,14	R\$ 21.140,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 21.140,00

Entrada: 2021/000024      Data: 29/03/2021      Tipo: SUPRIMENTO DE FUNDOS      Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2020NE000654 - EMPENHO - DIV.04/21 - NOTA FISCAL - 0007702-92.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/03/2021 a 31/03/2021

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001364 - OUTROS MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E AFINS (44)	00	UN	115610144	1	R\$ 2.147,90	R\$ 2.147,90
200000846 - OUTROS MATERIAL MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS (24)	000000	UN	115610124	1	R\$ 4.381,50	R\$ 4.381,50
200000768 - OUTROS MATERIAL DE LIMPEZA (22)	000000	UN	115610122	1	R\$ 12.196,10	R\$ 12.196,10
200000780 - OUTROS MATERIAL COPA E COZINHA (21)	000000	UN	115610121	1	R\$ 4.978,50	R\$ 4.978,50
200000843 - OUTROS MATERIAL ELETRICO (26)	000000	UN	115610126	1	R\$ 619,93	R\$ 619,93
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 24.323,93

Entrada: 2021/000025

Data: 23/03/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE001158 - EMPENHO - 42 - NOTA FISCAL - 0002350-22.2021.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002796 - BLOCO EM COURO ECOLOGICO COM 100 FOLHAS (12X18CM)	A 01	UN	115610159	1.000	R\$ 7,00	R\$ 7.000,00
200002799 - KIT ECOLOGICO DE ESCRITA (REGUA, BORRACHA, APONTADOR E 2 LAPIS)	A 01	UN	115610159	989	R\$ 4,50	R\$ 4.450,50
200002800 - CANETA ECOLOGICA EM BAMBU NATURAL	A 01	UN	115610159	1.000	R\$ 1,25	R\$ 1.250,00
200002797 - BLOCO DE NOTAS ECOLOGICO COM ESPIRAL 30 FOLHAS COM CANETA	A 01	UN	115610159	1.000	R\$ 6,80	R\$ 6.800,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 19.500,50
<b>Total do Almoarifado:</b>						R\$ 115.187,87
<b>Total Geral:</b>						R\$ 115.187,87